Clt Dossard

NP rIsaianio0oNoaswn -

N
N

9
4
7
10
19
14
17
22
8
11
12
24
5
6
16
23

18
20
15

25

Nom équipe
RaidsAventure.fr
DSN 74 - team Seagate
Les p'tits fréres
Raidsaventure.fr MIXTE
O'Bugey Raid
Les papas grenoblois
Les Gre du Dimanche
La belle et la béte 400 team
Bol d'air créeme
o bugey raid
Les roues libres
DDC
Saint Just Raid Aventure
Saint Just Raid Aventure Mixte
Vet'in Raid
BOL D'AIR biére minute
Team ATMB Barakafrites
Ca s'entraid -Polyathlon
Timon & Pumba
DSN74 Fred & Zazou
Mistral Adventura
les T-raideur du Parmelan

Feuille1

Catégorie
Homme
Homme
Homme

MIXTE
Homme
Homme

MIXTE

MIXTE
Homme
Homme
Homme

MIXTE
Homme

MIXTE
Homme
Homme
Homme

MIXTE
Homme

MIXTE
Homme
Homme

Page 1

Tps final
0:57:35
1:01:00
1:01:14
1:01:40
1:02:36
1:03:50
1:04:34
1:10:36

1:11:24

1:14:19

1:14:26

1:15:16

1:16:17

1:16:52

1:19:39

1:21:31

1:22:44

1:26:30

1:31:14

1:37:40

1:38:35

1:42:06

Tps course
0:57:35
1:01:00
1:01:14
1:01:40
1:02:36
1:03:50
1:04:34
1:10:36

1:11:24

1:14:19

1:14:26

1:15:16

1:16:17

1:16:52

1:19:39

1:21:31

1:22:44

1:26:30

1:31:14

1:37:40

1:38:35

1:42:06



	Feuille1

