Feuille1

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final	Tps course
1	9	RaidsAventure.fr	Homme	0:57:35	0:57:35
2	4	DSN 74 - team Seagate	Homme	1:01:00	1:01:00
3	7	Les p'tits frères	Homme	1:01:14	1:01:14
4	10	Raidsaventure.fr MIXTE	MIXTE	1:01:40	1:01:40
5	19	O'Bugey Raid	Homme	1:02:36	1:02:36
6	14	Les papas grenoblois	Homme	1:03:50	1:03:50
7	17	Les Gre du Dimanche	MIXTE	1:04:34	1:04:34
8	22	La belle et la bête 400 team	MIXTE	1:10:36	1:10:36
9	8	Bol d'air crème	Homme	1:11:24	1:11:24
10	11	o bugey raid	Homme	1:14:19	1:14:19
11	12	Les roues libres	Homme	1:14:26	1:14:26
12	24	DDC	MIXTE	1:15:16	1:15:16
13	5	Saint Just Raid Aventure	Homme	1:16:17	1:16:17
14	6	Saint Just Raid Aventure Mixte	MIXTE	1:16:52	1:16:52
15	16	Vet'in Raid	Homme	1:19:39	1:19:39
16	23	BOL D'AIR bière minute	Homme	1:21:31	1:21:31
17	1	Team ATMB Barakafrites	Homme	1:22:44	1:22:44
18	18	Ca s'entraid -Polyathlon	MIXTE	1:26:30	1:26:30
19	20	Timon & Pumba	Homme	1:31:14	1:31:14
20	15	DSN74 Fred & Zazou	MIXTE	1:37:40	1:37:40
21	3	Mistral Adventura	Homme	1:38:35	1:38:35
22	25	les T-raideur du Parmelan	Homme	1:42:06	1:42:06